
 

 

 

 

 

Pořádají 

 

 

Zahájení:   20. 2. 2025 v 09:00 hod. 

Ubytování:   na domově mládeže SLŠ Hranice (lze dojíždět) 

Stravování:   je možné přihlásit (lze beze stravy) 

 
Celková cena kurzu bude oznámena do konce roku 2025. Kurz je určen výhradně pro absolventy základního 

Kurzu pro VMK. Účastníky mohou být členové ČMMJ anebo Klubu mladí myslivci při ČMMJ, kteří pracují nebo 

hodlají pracovat s dětmi a mládeží. Absolventi kurzu získají rozšiřující pedagogické znalosti a dovednosti, 

znalosti z dalších oblastí myslivosti a ochrany přírody, zoologie a zdravovědy. Zvýší si schopnost posilovat 

pozitivní obraz myslivosti u široké veřejnosti. Přihlášení účastníci dostanou před zahájením kurzu (začátkem 

ledna) podrobné informace o programu a jeho náplni na svoji emailovou adresu. Ubytování psa je 

zpoplatněno 100 Kč na den při pobytu na ubytovně, bezplatně bude pes ubytovaný v kotci. 

 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 31.12.2024 na email patricia.jakesova@cmmj.cz. O přijetí 

rozhoduje termín doručení přihlášky a následně provedená úhrada.  

 

Další informace o náplni kurzu získáte na SLŠ Hranice – tel.: 581 601 231 nebo suba@slshranice.cz. 

 

Přihláška (pište prosím hůlkovým písmem a čitelně) 

Příjmení, jméno, titul: ______________________________________________________________________________ 

Datum narození: _________________________________r.č.___________________________________________________ 

Bydliště: ___________________________________________________________________________________________ 

Kontaktní údaje: telefon: _____________________________ e-mail: _____________________________________ 

Vedu kroužek (místo, počet dětí, název) ____________________________________________________________ 

 

Prosím zakroužkujte, podtrhněte nebo jinak zvýrazněte Vaše požadavky:  

Příjezd na ubytování 19.2. uveďte prosím přibližně hodinu nebo až 20.2.  ______________________ 

Požadavky na stravování a ubytování (vyplňte viz níže)  

Člen/ka:  OMS (uveďte který)………………………………………………………      Klub Mladí Myslivci (zaškrtněte)    ANO          NE 

 

zakroužkujte vybrané! 19.2. 20.2. 21.2. 22.2. 23.2. 

snídaně    x x x x 

oběd   x x x   

večeře  x x x  
ubytování x x x x  

  
Jiný požadavek (bezlepková, vegetariánská, jiné omezení): 

 

Datum:      Podpis:  

 

 

 

 
 

mailto:patricia.jakesova@cmmj.cz

